lūrati ad culpa. tē p̄m motus
eēnt i putabiles volūt. vñc fuit
probata. q̄ fles mota st̄ p̄m. vt
fuit on̄sū p̄ aut̄tē auḡ. et falsi-
tas vñt fuit arguta p̄ aut̄tā
vñs de sū. bo li n̄. ita x̄v. Vñ p̄o
vidend̄ est q̄ st̄ p̄m mota. vñ si
illi st̄ p̄m. et p̄ hoc r̄ndeb̄ ad ar-
gūtū. **N**ō ad p̄m dico secydo dñz
altissiod. s̄i n̄. sen. ubi tractat de
motib; p̄mis. q̄ mota p̄m pñt
itelligi tñ sensual' q̄ rōnal partis
Id ē f̄sual' corrupta ē p̄ p̄m
et matlati. ita et iō est. Id ēm
aliquā an̄ oēi delibatōi ex sola
p̄pria corruptiō. p̄redit cogita-
tiōi et delictiōi. s̄i ad actiōi illi
ritū. et sibi uiciente. Et fles cogi-
tiones seu delictiōes tale appre-
hensionē volūt rōnal. s̄i q̄tē tale
apprehensionē rōis. vocant p̄ mo-
tus. p̄ delectiōes i p̄te f̄sualia
q̄ sequiūt p̄mas apprehensionē se-
stivas vocant s̄i. p̄m mota se-
stivalitatis. Dico tē ḡnalit̄ q̄ p̄m
mota f̄sualit̄ nō st̄ p̄m. q̄ p̄m su-
medo p̄m p̄ c̄pa. **N**ō m̄ mota
i p̄te rōnali aliquā st̄ p̄a q̄n nō.
Si ei p̄cedat oēi oīm volūt tñc
nō st̄ p̄m. si at̄ assit oīsī. tē p̄
p̄m. Illō ei vñ ecē de itētōe aūs
q̄ iulianū. ubi loz c̄p̄se de matia
ista. d. de motib; illis q̄n st̄ p̄m
et q̄n nō. Imaginat ēm q̄ et ma-
tula originali maneret in homine
habita viaest q̄ ad apprehensionē

alio delibet sibi carnem mouet de
sideria actualia. id est actuales delib-
tiones carnales. dicitur sic. Concupis-
cione moneta hodie quae ei amoris trahit
at. Ibi enim ea est non quod debet abstin-
hendo et alliaedo metere ei. sed co-
sensui pariendo petat. si mala
quibus mens hesitat committendo. Et scilicet.
Ipsa quod debet mota actu est ei. quis me-
te et sensu desit efficit. ubi expesse
distinguit. miti hitum ei et actu. et
addit. Inest enim hoc malus. per istum
actum. sed per istum motum. ex quo
malo surgit hic motu quem motu
dixi desiderium. Non enim super eum desi-
derium quod pugnemus. Nec si
tum non sit quoniam occidit quod occupiscatur.
non cogitat ut sensu corpore. sicut
poterit ut sis qualitas mala similia sit
temptacio immota. sicut iesus homini
modo timidas. et quoniam non tunc regi-
nat etiam quod habita appetitio talium.
iste homo non potest mouere iesus motus
malos. et dicit sic. Si vero occidit.
quod occupiscatur nec desiderant mala.
nobis etiam noletibus mouent.
sanitas plena est. Ius ergo ratione primi
mota. ista scilicet desideria et actuale
concupiscentie. Et isti mota non sunt secundum pri-
mam partem. non assit sensu voluntatis. Quod est ipse
declarat codice libro iiii. vi. ita melius.
ubi dicitur quod Concupiscentia partes est. pri-
mam partem. Id est non parit non conci-
pit. ne concupiscentia intellexit. hoc est
dicat ipse ad malum perpetuum obti-
nuere vos sensu. quod ergo aduersa
enim dimicat. hoc agit ne concupiscentia

parvatus primus. hic expesse et qua-
tuales delibaciones cariales non sunt
perit. non assit ossa voluntatis. Et hoc
superiorum reade autem per ubi dicitur me-
te non sentiente deest efficiat. et pri-
mam. hoc id est cum iulianu. capitulo xvij.
ubi loquitur de ipsa etia et motibus su-
is dicitur quoniam ad nos attinet sine
potestate super ceterum. si ei nunc sentirem.
ad hoc est enim ipsius. licet non de sensu. bo-
rro. ubi dicitur quod non possunt sentire sug-
gestioibus cogitationis pueri. Et tamen
quod ipse cogitationes maneat in mente
mari. hoc est in potestate. Et id est ad
potest non redigitur. illud propter ad culpam
iputatur. Ex quo vero quod iesus motus
non iputatur ad culpm non assit os-
sa voluntatis. Quod hoc ad articulorum
potest sit iputabile voluntati.
et primi motus sunt iputabiles voluntati.
Nego iesus de fornicatione. Et ad ap-
batorem dico. quod tales non sunt prius pri-
Et ad augustinum. ubi dicitur in libro de vita
agere. perit. quod in quantum ex causatione
carnalium infinitatibus motus appeti-
sibilis sunt. Propterea si surrepitur. vnde
et hoc fateri nos vult. et dico
quod hoc in quantum est. quoniam sicut motus
adest quoniam voluntatis. aliter non sunt appeti-
sibilis. Et cum hoc vero esse alia
autem allegatur in libro de vita. capitulo v.
quod dicitur. quod temptationis est ex carne
non est carne. etiam si fiat absentia
sensu voluntatis. potest dicitur quod sensu
xiiij. capitulo xxij. extitit. alius in cogi-
tatione sola. vel in deliciis. et non
sunt opus. Et id dictum magis in quantum de co-
muni voluntatis non opus extinetur. cum

actu mali. Et tñ vñerq; a sensa
deest nñq suis pñm. Vel pñ dñc
q; ibi sumiè pñm nñd p; reatuñ cui
pa. Si pro eo reatu ex quo facti è.
mali è vñtu id ex quo orit talis
motu. et è tñc sñg. q; nñq è top
tano carnis sine vino. et hoc est
certu. q; vitu ut dñm è monet
et suscitat tales delitaciones car
les q; st' temptacōes. Et hortu no
se q; semp tale vitu iputet ad
caipā. nec è artu seps ex co.

Ad ultimū pñle fuit sic agitū
q; pñm si sit iputabile. Et tñ ois
actu iñfidelii cù sit pñm iputat
ad culpā. q; nñ è flm ut fuit argu
tu. Ad id pñ dñm dñt. Uno dñdē
vñdusios q; ois artu iñfidelii est
pñm iuxta opioz mgñ. quia ren
tati. nñ dñs xij. ca. 1. Dñt ei aug
si dñpli ad røs xim. Q; qd no è
ey fide pñm è. q; ois vita iñfide
lii pñm è. et apls ia. nñ dñt. Et
fendit iñ uno fré è oim reus. Sili
aua sñ eplaz ad gal dicit q; q; nul
lñ iplet mñdati. nullu opo bo
fit. q; fide et caritate no hñ. Ité
augu coñ iulianu coxen p; rone
q; ois actio iñfidelii è pñm. q; nñ
artu eoz bñ fit. si male. q; itu ca
rës itentioe. Ubi vñ cõ illu opio
mb ex magno pñcessu. Et tñ opio
huc gria verior vñ m cõ. sñ q; ois
actu iñfidelii sit pñm. q; tñc illu
opus eoz foret bonu moralit. q; ois
satis apparz ex oto. q; ois opis bo
nu moralit dignu est laude. Sed
maliu est q; illu pñm dignu est
laude. tñ pñm no debent nñ pena.

q; pñm augu. q; pñm no est pñm. si peñ
debet. Ugo illu pñm dignu è hore.
vñ laude. q; nullu pñm è bonu mo
ralit. et p; rñs nullu opus iñfidel
èt bonu moralit. q; nñ è flm. quia
augredit mla eoz opa boñ cõ.
liz no siat in fide sñ illu lom pñ
titur neit sibi mdu. Et ubi dñq
uidel. he et pagam mla opa bo
facit. liz no iñ de ecclie. q; vestit
nudos. et pastit pñpes. It. Ité si
oia opa eoz foret pñm. iñc maiol
opa hñticoz. vñ sñ smolicoz foret
pñm. q; nñ è flm. q; aliq opa eoz dig
na sñ laude sñ dñt. q; sñce de pa
cién. et po' m sñoc sños voluñ
pñmo. et è sñmo im vñ dñt. Si qd
no hñs caritatem q; pñt ad vñciliu
vñcitas et pñcis. q; ois etià iñliq
scismate sñtita. ne xpm negat
pabiblatioes. famé pñscitioes
flamas vñ bestias. Vñc vñ ipsu
mortu a timore gehene vñlo m
culpada sñsta. vñmo ex horlanda
da è pacia. Et hoc appz q; flia opa
sñt boñ moralit et laudabilia qd
no cõt verq si cõt pñm. Id dñt
q; flia no sñ pñm. vñmo mla opa
iñfidelii sñ bona et mitoria. no q;
de vite cõne. si dñnitioes pene et
ne. seu boñ tpalis. Id dñt ad rones
euidentias. sñ auctes pro ista pte
dñt. q; curialiqñ dñt. opa iñfide
lii oia ee pñm. no q; pñt ex h
q; sñc facit. sed q; oia admixta
sñt pñm. vñ q; oes iñfideles ron
actu eoz peccat. no q; male fa
ciendo. i. no q; male facit. si q;
male omittit sine debitum ad que

refit debent oīā opa sua. si caritatem.
Hoc sicut mīgrū smāz li mī distic.
xxxv et vīm. ubi dī sic. qd nō
ē ex fide pāmē. qd nō sit intelligē
est. vt qd sit ab i fidelibz pām sit.
sed oē qd sit oē fide. i. qd oīā
male sit. et ad gehēnā edificat. vī
iōi eo qd i fidel' sit pāt. nō qd
id sit. s̄ qd nō eo mō id sit. qd
nō refens ad debitū fīmē. et pī
ad qd. et ad artū.

Fīa de cōsōrē p̄tūlissimi mīgrū ro
berti holkot de pūtabilitabz pām.

Hequilē detinūtōebs qd qdūcē
de mīgrū roberti holkot qd lig nō
nīle eay serplēcānt. p̄tūlissae.
tū vī ep̄la mā dīxīg nō optuit.
vītū nō desūt qd cas a dīspāl
holkot collāt̄ putet. d ab nō i p̄
p̄tendū m ḡn a s̄lo p̄t̄o dicta
tas. tū alī cīa sc̄ptis ab eo vdiē
postmod. qd neglexisse vi. recog
nō st̄das et p̄ficiadas. Vī vīqz
id vītūqz id sese habeat. boī equūq
cōsulas līor optiē. et p̄t̄a vñlīc
audaciō suscepū munī begn
am plectare.

Detinūtō holkot qdīs p̄me.

trū aē i casū possit
ex p̄to obligari ad a
qd qd ē cōn̄ vītūm smā.

Ilī nō. qdā si sit qdā
hīs vītūz erōneā qd nō ē obe
diendū p̄t̄o de shūdīg satis p̄t̄
tūa possit obligari ex p̄to p̄t̄o
ad sīc studēd. mā ē plāna. et
mīe fīm. qd ex quo se. s̄ dū?
Altitūtē mītē ego p̄bo t̄bz medīe
p̄. si qd si possit sic obligari. aē cīt
dare māxim actū studē quo pos
set se cōfōrmāc illi p̄t̄o d̄mīnā qd
nō possit se cōfōrmāc illi p̄t̄o alterū
illorū dāt̄ qd vt vī ex qd nō ē vī
i fīmē. qd nec sic. s̄ nec sic qd
qd nō ē dare māxim quo p̄t̄ nec
i mīnīl quo nō p̄t̄. qd. In i fī
tū p̄t̄ p̄t̄ i tēndē actū studē. ergo
nīl qd actū māxim studēd. qd p̄t̄
hīc. nec mīnīl qd nō. mā est bō.
et anīs ē vēx. qd et oīs. mā p̄.
qd si i fīmīl p̄t̄ augē actū suū.
vīt̄ quecūq actū p̄t̄ hīc māiore.
et p̄t̄ oīs nā ent actū māxim que
p̄t̄ hīc. qd nec mīnīl que nō. qd qd
cīqz demōst̄es illū p̄t̄ hīc. Ergo
nā ē actū qd nō p̄t̄ hīc. mā ḡbō.
et anīs p̄t̄ s̄z qd i fīmīl p̄t̄ augē ac
tū. qd cīt̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ cīt̄ i mēlē
qd qd̄to ē cī p̄fēt̄or. fātō i effēt̄
qd ḡt̄a obā i fīmīl p̄t̄ mī
t̄plicāl. qd hēc p̄pōt̄. **T**p̄. si pos
set sic obligari ex p̄t̄. et qd hoc
ez qd hīc̄ est. et nō cōn̄ salutē i
lit̄ studē vt suppono. et p̄t̄ p̄t̄ ob
ligari ad hoc ex p̄t̄. **P**nā p̄.